CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL Nº 036/2023

Processo Seletivo para contratação temporária de Estagiários de Ensino Superior

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

➢      JORNALISMO:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1º NELSON GONÇALVES PINTO NETO# 9,23

➢            MARKETING:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1º ISABELA CAVALCANTE PEREIRA DE MIRANDA 8,43

➢           PUBLICIDADE E PROPAGANDA:

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1º BRUNA KAROLINE BOBATO DE ALBUQUERQUE MELO 7,73

#PCD

Itapoá, 18 setembro de 2023.

TALITA DE SOUZA ARAÚJO DE CARVALHO
Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

CÉLIA MARIA REINERT

Membro

1

		2023-09-18T09:12:01-0300
	TALITA DE SOUZA ARAUJO DE CARVALHO:01015388981

		2023-09-18T09:13:19-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987

		2023-09-18T09:25:49-0300
	VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI:04801850189